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"Nasza mała akcja rozrosła się na całe nasze piękne miasto. Zbiórka podliczona -
zebraliśmy 8 130 kg = 1 626 zł!" - informuje Sabina Wtulich z Zespołu Placówek Szkolno-
Wychowawczych w Iławie, koordynatorka akcji zbiórki elektrośmieci pod hasłem "Wszystkie
dzieci zbierają elektrośmieci. Szkole pomagamy i świat oczyszczamy". Jeszcze raz dziękuje
wszystkim zaangażowanym, sama także zbiera pochwały od organizatora tego
przedsięwzięcia.

Elektrośmieci były zbierane w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczych z siedzibą przy ulicy
Kościuszki w Iławie w marcu. Zaangażowali się nauczyciele i uczniowie oraz ich rodzice, ale także
wiele innych instytucji, firm i osób prywatnych.

- Firma Green Office Ecologic, organizator akcji, pisze, że nigdy w historii ich
zbiórek w akcję nie zaangażowało się tyle instytucji - mówi koordynatorka
przedsięwzięcia, Sabina Wtulich z Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie.
- Oprócz kwoty do wykorzystania w materiałach szkolnych i sportowych
otrzymaliśmy dyplomy dla wszystkich uczestników i karton drobnych upominków
dla naszych dzieci. Mamy nadzieję i wierzymy, że nasze akcje przyczynią się do
ugruntowania postaw i nawyków ekologicznych, dzięki którym nasza planeta



będzie z roku na rok czystsza i bezpieczniejsza. Jeszcze raz dziękuję wszystkim,
którzy nam pomagali, a widząc, jaką sprawiało im to radość, cieszę się podwójnie
i zbieram energię do działania.

Proekologiczne przedsięwzięcie podsumowuje też organizator. Dzisiaj do redakcji dotarła
korespondencja w tej sprawie.

- Jesteśmy zachwyceni postawą Pani koordynator, która perfekcyjnie
przeprowadziła zbiórkę elektrośmieci i stała się dla nas samych wzorem do
naśladowania - pisze Maciej Jaroszuk, prezes zarządu Green Office Ecologic. -
Podziękowania należą się też nauczycielom, uczniom oraz rodzicom, którzy
wykazali się niewiarygodnym zaangażowaniem. Za wyniki Akcji nagrodziliśmy
zarówno szkołę, jak i wskazane przez koordynatora klasy uczniów. Wspólnie
przyczyniliśmy się do poprawy jakości środowiska poprzez praktyczną stronę
Akcji, czyli zbiórkę elektroodpadów. Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczych w
Iławie może pochwalić się imponującym wynikiem. Jesteśmy przekonani, że
organizacja tego typu przedsięwzięć o charakterze edukacyjnym pozwala
szkołom oraz samym uczniom wykazać się inicjatywą do prowadzenia działań
prośrodowiskowych. 

Tej inicjatywy na pewno nie brakuje w szkole na Kościuszki 23A. Zespół Placówek Szkolno-
Wychowawczych już zgłosił się do kolejnej ekologicznej akcji. Tym razem chodzi o zbiórkę zużytych
telefonów bez baterii. Na ten temat więcej wkrótce.
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